
（特非）掛川市スポーツ協会　　　　　　　　　

自 令和 6年 4月 1日

至 令和 7年 3月31日 単位：円

【 】

90,516,350

141,000

231,760,981

66,117,038

60,435,155 448,970,524

【 】

870,413

5,625,352

6,495,765

-698,925 5,796,840

443,173,684

【 】 458,727,863

-15,554,179

【 】

4,878

505,388 510,266

【 】

314,051

-15,357,964

【 】

37,455,613

【 】

35,566,963

-13,469,314

141,740

-13,611,054

仕 入 高

＊ ＊ 合 計 ＊ ＊

期 末 棚 卸 高

補 助 金

活動計算書

科　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

経 常 収 益

会 費

受 託 金

利 用 料

売 上 手 数 料 等

経 常 原 価

期 首 棚 卸 高

経 常 総 増 減 額

事 業 費 及 び 管 理 費

経 常 増 減 額

当 期 正 味 財 産 増 減 額

受 取 利 息

雑 収 入

経 常 外 費 用

雑 損 失

経 常 増 減 額

特 別 収 益

他 会 計 受 入 金

特 別 支 出

他 会 計 支 出 金

税 引 前 正 味 財 産 増 減 額

法人税、住民税及び事業税

経 常 外 収 益


